
= "" ... ... . ... ... . ...... ... ... .....

Výzva k nabídky

výběrové řízení

VyŠŠí odborná Škola, Střední Škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí,
Budějovieká 421
Budějovická 421

391 02 Sezémovo Ústí
IČO: E2907731

podie Zásad pro zadávání veřejných zakázek jihočeským krajem
a jím zřízenými příspěvkovými organizacemi a založenými obchodniini společnosttni

Vás vyzývá k předkžení nabfdky
na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku

,,Dodávka, instalace a nastavení elektrického multifunkčního zařízení s automatickým
zdvihem košů "

za těchto podmínek:
ĺ Identifikační údaje zadavatele:
Zadavatel: Vyšší odborná Škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí,

Budějovická 421
Sídlem: Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí
Zastoupená: doc. PhDr. Mgr. Lenkou Hruškovou, PhD., ředitelkou
IČ: 12907731
Baiňkovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo úCtu: 197477119/0600

1L Předpokládaná hodnota, předmět a místo plnění veřejné zakázky:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázkv: 600 000,- KČ bez DPH.

Předmět zakázky: Dodávka, instalace a nastavení elektrického multifunkčního zařízení s
automatickým zdvihem košů do Školní kuchyně.

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Objem min.: 100 litrů dle DIN 18857
Minimální kapacita GN: 2xGN Ill
Rozměr dňa: 713 x 580 mm
Hloubka vany: 280 mm
Užitná plocha: 43 dm2
zástavbový prostor zařízeni: 13 50 x 850 x 103 O mm (rozměr zařízení vCetně prostoru nutného
pro instalaci)

Ij

1

!
l

!

. ;

ľ

?

C'
r:

ť



"Ý,.' . ,.. . · '.'..

'.i . '· ' "

'¶1; '

celkový instalovaný příkon max: 24,6kW
Napětí: 3N AC 400V
Jištění: 3 x 32 A
Váha: 460 kg
Přívod studené vody R3/4
Odpad vody DN - 50

VARNÉ REŽIMY:
Vaření, intenzivní a šetrné, smaŽení, fritování, dušení, nízkoteplotní úpravy, grilováni,
restování, opékání, konfitování, úprava sous - vide (vaření ve vakuu při konstantní nízké
teplotě). Rozsah teplot: 30 °C až 250 °C

OVLÁDACÍ PANEL UMÍSTĚNÝ NA LEVÉ NOZE
Automatický a manuální režim úpravy pokrmů, dotyková barevná 10" obrazovka s vysokým
rozlišením a intuitivním ovládáním, kompletní ovládání v Českém jazyce, možnost nastavení
jazyka ovládání, možnost uložení vlastních programů, paměť pro 350 programů o 20 krocícll
zobrazování průběhu úprav na displeji, přesné senzorické měření teplot, indikace nastavených
a skutečných hodnot, zobrazení poruchových hlášení na displeji, technické a servisní
informace, tlačítko Zapnutí l Vypnutí, krytí displeje IPX5

KONSTRUKCE:
IConstrukce stroje kompletně v provedení AISI 304, minimální síla materiálu 3 mni, materiál
vany AISI 316, dno s oboustranným svárem, dvojité robustní izolované víko s motorickým
zdvihem, be@ečnostní proces spouštění zabmňující úrazu, odvod nadbytečné páry otvorem ve
středu víka. Systém vytápění pomocí celoplošných nerezových topných těles.
ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ:
Automatický systém napouštění vany - přesné dávkování vody, elektrické vyklápění pánve s
proměnlivou íychlostí (2 rychlosti, rychlost na vyprázdnění pokrmů, rychlost na čistční a
údržbu), bez trhavých pohybů i při maximálním naplnění, Osa sklápění umožňuje vyklopení
vany pro kompletní vyprázdnění pánve, mechanismus vyklápění vyroben kompletně z nerezové
oceli, vícebodová sonda pro měření teploty jádra suroviny, odložený start, integrovaný odpad
ve dně vany pánve s elektrickýrn uzávěrem, automatický zdvih košů - včetně možnosti vaření
v koších i se zavřeným víkem, samostatný motor pro zdvih košů, automatická senzorová
signalizace zavěšení ramene pro automatický zdvih košů, samostatný motor pro zdvih košů,

" dosažení teploty 180 °C Z pokojové teploty za niax. 4 minuty, integrovaná zásuvka 230 V /16
A, USB konektor, integrovaná sprcha s automatickým navíjením. HACCP (Systém analýzy

' rizika a stanovení kritických kontrolních bodů), paměť pro 300 posledních procesů. Možnost
vaření bez dozoru.
Součástí dodávky:

- demontáž a Likvidace stávajícího zařízení
- zapojení zařízení, vedle stávající technologie, tak aby bylo 'ovládání u sebe včetně

potřebných úprav
- uvedení do provozu
- zaškolení odbomým kuchařem

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
- rameno pro zdvih košů
- dlouhá špachtle s dutou rukojetí
- 2x fíitovací koš
- 2x varný koš

2

i
f'í
!
l .
t
E
:;
l .
E '
t- :

l
t:

I '
Ĺ! .

í

{

ř .

ř

j: "
k

S "'
ii '

, E

'S

l ' ;

:

. -ŕ'S '
IE ;'

k

i!



,"f : :, ' :: ' ' , ' ' : ' ' ' ' " .

Instalace a nastavení technologie
- doprava zařízení
- instalační materiál
- montáž zařízeni včetnč rozebrání výdeje pro nastěhQvání
- nastavení a odzkoušení
- ekologická likvidace stávající technologie - multiňmkční pánve
- revize zařízení

Kuchařský servis
- zaškoleni po dobu ] pracovní směny
- hot-line kuchařská podpora - přímé tel. č. na kuchaře
- upgrade software zdarma
Servis a záruční podmínky
- servisní hot-line 24 hod. denně
- servisní zásah do 2 hod. po nahlášení závady
- záruční doba min. 24 měsíců
.Qstatni kritérja

- Certifikát technický alduáhiě vystavený, výrobcem/dovozcem vyspeciŕkované gastro
technologie, který je vystaven na jméno účastníka VR a opravňuje provádět záuční a
pozáruční servis vyspecifikovänC gastro technologie.

- Seznam l referenční akce nabízené technologie, potvrzený zákazníkem

Místo pIněníveřejné zakázkv: Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy,
Sezimovo Ústí, Budějovická 421 - pžíspěvková organizace.

HI. Základní údaje zadávací dokumentace:
PoŽadavky na způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena bude uvedena v KČ a bude na krycím listu (příloha č. l) uvedena v členění:
nabídková cena bez DPH a samostatně DPH. Cena musí pokrývat vŠechny náklady a rizika
uchazeče plynoucí z nejistot charakteru zakázky. Nabídková cena bude stanovena jako cena
»nejvýše přípustná«, nabídkovou cenu je možno překročit pouze v případě zrněny DPH.

Platební podmínky:
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Cena zakázky bude uhrazena na základě faktury se
splatností do 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. Platby budou probíhat
výhradně v KČ, rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně,

Lhůta plnění:
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v množství s technickými parametry dle Přílohy č.

:í(Technické parametry nabídky) a splnit veŠkeré své smluvní povinnosti, vztahující se
podle této smlouvy k dodání zboží, s termínem dodání 45 kalendářních dní ode dne
nabytí úČinnosti smlouvy.

2. Dodáním zboží se rozumí předání zboží kLIpujíejhlu v místě plnění na základě
potvrzeného dodacího listu nebo jiMho obdobného dokladu, včetnč předání veškeré
dokumentace.

3

r

ŕ

i

ii

l

l '
i i

É
' t

l '.:
É ,
i -í É



·-.--' ~==~"""-"""""_~"""~m . · · - · · ' · : ' . ' -- ' - - ' . ' '"i'.'..'".. ::'. .-. ..' ·'
%.'. . '- . · ' .

'%';. '. -., . . ': '·.

'ši.. '· · , .·

%'.

- 'ii. '

Záruční lhůta:
Zadavatel požaduje záruční dobu v trvání minimálně 24 měsíců. Záruční doba začíná
plynout ode dne převzetí zakázky.

AV. Požadavky zadavatele na kvalifikaci:
Uchazeč v nabídce prokáže splnění následujících kvalifikačních předpokladů:

® Základní kvalifikační předpoklady
K prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu předloŽí uchazeč čestné prohlášení
podepsané oprávněnou osobou - příloha č. 4.

@ Profesní kvaliňkační předpoklady
K prokázáM tohoto kvalifikačního předpokladu předloží uchazeč prosté kopie dokladů:
- výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud je v nich uchazeČ zapsán,

ne starší než 90 dnů ke dni podání nabídky;
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné
živnostenské oprávnění či licenci.

· Technické kvalifikaČní předpoldady
K prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu předloŽí uchazeč seznam minimálně 3
zakázek obdobného charakteru - v Částce 600 tis. KČ bez DPH za každou z nich, které byly
realizovány v posledních 3 letech. Seznam bude obsahovat název objednatele, období
realizace zakázky, název zakázky a cenu, za kterou byla zakázka zrealizována.

V. Způsob hodnocení nabídky
jediným kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena v KČ bez DPH
za provedení kompletní dodávky.

VI. Lhůta a místo pro podání nabídek
Uchazeči mohou své nabídky předkládat poštou nebo osobně na recepci školy v uzavřených,
neprůhledných obálkách, každý pracovní den od 7:00 hod. do 16:00 hod.
Poslední den lhůty pto podání nabídek do 10:00 hodin.
Na obálce musí být uvedena adresa a IČO uchazeče.
Podání poštou na adresu: Vyšší odborná škola, Střední Škola, Centrum odborné přípravy
Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí

Obálky budou označeny tímto textem:

,,,,Dodávb, instalace a nastavení elektrického multifunkčního zaříZení s automatickým
zdvihem košů "
-NEOTVÍRAT

Lhůta pro podání nabídek: uchazeČi mohou své nabídky předložit do 16. 7. 2021 do 10:00
hod. Při doručení poštou je rozhodující prezentační razítko. Uchazeč si zodpovídá za
včasné doručení nabídky. Opožděně doručenou nebo podanou nabídku zadavatel neotevře
a bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty

4
l
i

l
Í

!

l

l '

l
,

l

l
!

l
l

!
tl
l '
i ,.

L

! '·
I
q

!

l
I

!
l

í ;

ý

l !.
l ;

rl :
i Ť

i
I

!
' .l
l t

í



,""Ti:: .:"' " : " " : :""""""" "" "' '":'"""""

p;

L
..

pro podání nabídek. Odvoláni" zaslané nabídky je niožno písemnou formou nejpozději do
termínu předložení nabídek.

VKJL Specihkace data, Času a místa oteviirání obálek s nabídkami:
Datum a hodina: 16. 7. 2021, 10:05 hodin
Místo: Vyšší odborná Škola, Střední Škola, Centrum odborné přípravy, Budějovická 421,
3 91 02 Sezimovo Ústí, zasedací mistRost č. 14.

Zástupci uchazečů, kteří podali nabídku do konce lhůty pro podání nabídek, jsou oprávněni
být při otevírání nabídek. Tito zástupci se prokáží prokazatelným způsobem, Že jsou
v pracovně — právním či maj etkovéni vztahu u uchazeče.
Při otevírání obálek bude uchazečům sděleno, zda nabídka vyhověla kontrole úplnosti.

vm Podmínky a poŽadavky na zpracování nabídky:
- V nabídce uchazeč předloží podepsaný návrh smlouvy o dílo v písemné formě - návrh

v příloze č. 5 je závaznY, uchazeč pouze doplní požadované údaje označené žĹutÝm
zvÝrazněním textu, Nabídka nebude obsahovat přepisy a opíavy, které by mohly zadavatele
uvést v omyl. Nabídka musí být zpracovaná v Českém jazyce a bude podepsaná osobou
oprávněnou jednat za uchazeče.

-Uchazeč sestaví nabídku (dojwmenty v ní) dle .přílohy č. 2 ,,Obsah nabídky".
- Zadavatel nepřipouŠtí variantní řešení.
- V případě, že uchazeč bude realizovat ríěkteré části plnění zakázky prostřednictvím

subdodavatelů, musí být toto v nabídce přesně specifikováno a zároveň musí v nabídce
uvedeny identifikační údaje těchto subdodavatelů.

- Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a
doporučených předpisů a metodik. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétni
výrobek (nebo technologie), má se za to, Že je tím definován ininimální požadovaný
standard a v nabídce může být nahíazen výrobkem nebo technologií parametrové
srovnatelnou.

.
- Uchazečům se nepřiznává nárok na náhradu nákladů spojených s účastí na tomto řízení.
- Uchazeč je povinen ohlásit do 14 dnů zadavateli změny, které nastaly po podání nabídky a

které se dotýkají údajů požadovaných zadavatelem.
- V případě mimořádně nízké nabídkové ceny je na základě výzvy zadavatele uchazeč

povinen provést písemný rozklad cenové nabídky.
- Nejedná se o zadávací řízení podle zákona Č. Č. 147/2017 Sb., o zadávání veřejných

zakázek.

IX. Práva zadavatele:
0 Zadavatel si vyhrazuje právo:
- odmítnout všechny předložené nabídky, soutěž zrušit, neuzavřít smlouvu s žádným

z uchazečů,
- vyloučit toho uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky této výzvy,
- jednat o upřesnění konečného znění smlouvy, vyjma takových podmínek, které by mčly

nebo mohly mít vliv na okruh uchazečů,

5



"h '

"Á ·.' . ' . ' ' ' ..

Z'.
.,.. .. . . .

- doplnit nebo změnit předmět zakázky a zadávací podmínky shodně pro všechny uchazeče,
® Uchazeč je povinen si vyjasnit případné nejasnosti před podáním nabídky. Nedostatečná

informovanost, mylné chápání soutěžních a zadávacích podmínek, chybně navržená
nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo
zvýšení ceny.

X. Dodatečné informace
Zájemce si může vyžádat dodatečné informace k zadávacím podmínkám písemně (e-
mailem, poštou) u kontaktní osoby zadavatele Marie Filsakové, na adrese Vyšší odborná
škola, Střední Škola, Centrum odborné přípravy, Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí,
filsakova@copsu.ez, tel.: 381 407 i05. Písemná žádost musí být doručena nejpozději 3
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podáni nabídek.
Zadavatel sdělí dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného požadavku
všem zájemcům do 2 pracovních dnů od obdržení stejným způsobem, jakým uveřejnil
textovou část zadávací dokumentace.

V Sezimově Ústí dne 28. 6. 2021

ředitelka Školy
.,.... . .

6
.i

l
!


